12. B

13. C

14. A

15. A

Déterminez la forme numérique d'un nombre exprimé en lettres.

1) cinq cent quatre-vingt-neuf and trois cent quatre-vingt-dix-sept thousandths
A. 589,397 B. 589,00397 C. 985,39 D. 589,793

2) six cent quatre-vingt-quinze and six cent vingt-sept thousandths
A. 596,62 B. 695,0627 C. 596,627 D. 695,627

3) quatre-vingt-deux and un tenth
A. 82,1 B. 82,001 C. 28,1 D. 82,01

4) neuf cent quatre-vingt-seize and soixante-treize thousandths
A. 699,0 B. 996,0073 C. 996,073 D. 699,073

5) cinquante-sept and quatre-vingt-cinq thousandths
A. 57,085 B. 75,0 C. 75,08 D. 75,580

6) six cent dix-sept and cent vingt-trois thousandths
A. 716,12 B. 617,0123 C. 617,123 D. 617,00123

7) vingt-six and quatre cent quarante-trois thousandths
A. 62,344 B. 26,443 C. 62,4 D. 26,00443

8) cinq cent trente-sept and soixante-dix-huit thousandths
A. 735,07 B. 537,078 C. 735,870 D. 537,870

9) deux cent soixante-trois and neuf thousandths
A. 263,009 B. 263,900 C. 362,009 D. 263,9

10) quatre-vingt-neuf and huit cent quatre-vingt-trois thousandths
A. 98,883 B. 89,00883 C. 89,883 D. 89,388

11) vingt-cinq and trente-huit thousandths
A. 25,0038 B. 25,38 C. 25,038 D. 25,830

12) seize and trente-huit hundredths
A. 16,0038 B. 16,38 C. 16,038 D. 61,3

13) cent cinquante et un and soixante-quinze thousandths
A. 151,07 B.